

SZP-243/19/12-7/SP

**Otrzymują:
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: „**Przebudowa i rewitalizacja nieruchomości Policji położonej w Lublinie przy ul. Droga Męczenników Majdanka 70 / Grenadierów 3**” (nr sprawy 12/28/19/SZP/B).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający poniżej podaje ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy przewoźny agregat prądowłoczy wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 2

W pomieszczeniu serwerowni zaprojektowany jest UPS z bypassem. Prosimy o podanie jego parametrów.

Odpowiedź

Na podstawie Wytycznych nr 3 Komendanta Głównego Policji w sprawie standardów technicznych, funkcjonalnych i użytkowych obowiązujących w obiektach służbowych Policji, przyjąć moc zasilacza UPS min. 11,5 kW, przy zapewnieniu czasu działania 10 min.

Pytanie nr 3

W opisie jest mowa o rozdzielnicach piętrowych. Prosimy o potwierdzenie, że jest to pomyłka.

Odpowiedź

np. RGK

Pytanie nr 4

Wg zestawienia materiałów należy przewidzieć 5 szt. switchy. Na rys. E-05 jest 3 szt. switchy. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości i podanie szczegółowych parametrów switchy.

Odpowiedź

Urządzenia Rejestrator cctv IP i VOIP mają Switch'e PoE Fast Ethernet 24 portowe. Dla cctv mają mieć wbudowaną ochronę przepięciową.

Pytanie nr 5

Prosimy o padanie parametrów UPS, który ma się znajdować w szafie Rack.

Odpowiedź

W szafie GPD-42U z rys E-05 przewidzieć miejsce do zamontowania zasilacza ups.

Pytanie nr 6

Wg opisu instalacji elektrycznych pkt. 2.20: „Kamery powinny być kompatybilne z istniejącym systemem monitoringu wizyjnego. Wraz z kamerami należy dostarczyć licencje niezbędne do podłączenia ich do istniejącego systemu”. Prosimy o padanie jakiego producenta jest istniejący system w celu dokonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Opis w pkt. 2.20 dotyczy kamer szybkoobrotowych IP Full HD i jest związany z przewidzianym systemem kamer IP z jakością obrazu HD. Na terenie inwestycji obecnie nie ma monitoringu.

Odpowiedzi na pytania nie zmieniają treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie

insp. Mariusz Siegięda